

6 och 9 augusti 1945: Vem beordrade bombningen av Hiroshima och Nagasaki?

Vem sa åt en amerikansk president att atombomba kvinnor och barn? Se upp! De kan göra det igen!

[MICHEL CHOSSUDOVSKY](#)

7 AUGUSTI 2025



[Denna artikel av Jay Janson publicerades först av Global Research 2021. [Du kan läsa den här.](#)]

Vilken lömskt sinnad kabal av mäktigt inflytelserika amerikaner pressade president Truman att beordra dessa två folkmordsbrott med kärnvapen utan att ens rådfråga sina högsta befälhavande generaler?

Förutom att de var krigsförbrytelser, precis som brandbombningarna av cirka 60 andra japanska städer, var atombombningarna av Hiroshima och Nagasaki krigshandlingar som begicks medan amerikansk krigsföring fördes under befäl av general Eisenhower och general MacArthur. De två atombomberna släpptes utan deras godkännande och utan att de informerades i förväg.

General Douglas MacArthur, befälhavare för USA:s arméstyrkor i Fjärran Östern, som inte konsulterades före atombombningen och förstörelsen av två japanska städer, såg ingen militär rättfärdigande för att bomben fälldes.



"Kriget kunde ha slutat veckor tidigare", sa han, "om USA hade gått med på, vilket de senare ändå gjorde, att behålla kejsarens institution." [1]

"Japan var redan besegrat och det var helt onödigt att släppa bomben", skrev den allierade befälhavaren general Dwight Eisenhower, [2] "japanerna var redo att ge upp och det var inte nödvändigt att träffa dem med den där hemska saken." [3]

Sex år före utbrottet av andra världskriget, när stora amerikanska företag började återupprusta Tyskland med den amerikanska regeringens samtycke, om inte stöd, skrev Franklin Delano Roosevelt, den siste förmögne aristokratiska insidern i USA:s president, till sin förtrogne överste House,

"Som du och jag vet har denna regering ägts av ett finansiellt element i maktens centrum sedan Andrew Jacksons dagar." [4]

(Jackson hade varit USA:s president hundra år tidigare).

FDR menade helt säkert att de båda visste att regeringen "ägd av ett finansiellt element", omfattade alla tre grenar, lagstiftande, verkställande och dömande makt, och därmed kongressen, Högsta domstolen och presidenten.

Så, efter att Roosevelt dog, eller förgiftades [?][5] personer, inom det "finansiella elementet i maktens centrum", fick man pressa den "vanlige Jan" Harry Truman att besluta att bränna hundratusentals kvinnor, barn och vanliga japanska män, unga som gamla, för att göra intryck på ryssarna, vars städer de flesta låg halvt i ruiner bland 26 miljoner döda sovjetiska medborgare.

OCH...enligt Scott Ritter, [6]

Den 30 augusti 1945, knappt tjugofyra dagar efter att den japanska staden Hiroshima utsattes för en kärnvapenförintelse, och tio dagar efter att Stalin beordrat att det sovjetiska bombprojektet skulle påskyndas, fick general Leslie Groves, som var ansvarig för tillverkningen av atombomber, ett dokument som listade sovjetiska städer och industrianläggningar, tillsammans med en

beräkning av hur många atombomber som skulle krävas för att förstöra varje målområde (Moskva och Leningrad tilldelades vardera sex atombomber). [7]

Det ”finansiella elementet i maktens centrum”, som FDR skrev ”ägde regeringen”, var ämnat att kallas ”det militärindustriella komplexet”, vilket skulle tvinga president Eisenhower att begå många fruktansvärda brott mot mänskligheten i Vietnam, Laos, Kongo och Guatemala, och hota med att atombomba Nordkorea (vars 38 städer redan hade bombats till botten med jorden).

Året före andra världskriget, medan fascismen främjades i Europa, beskrev president Franklin Roosevelt fascismen i USA.

I april 1938, medan fascistiska italienska och nazistiska tyska stridsflygplan skoningslöst bombade det republikanska Spanien till stöd för det fascistiska upproret, medan USA, Storbritannien och Frankrike höll fast vid sin icke-interventionspolitik, talade Roosevelt till kongressen och talade om fascismen i Amerikas förenta stater.

”Olyckliga händelser utomlands har återigen lärt oss två enkla sanningar om ett demokratiskt folks frihet. Den första sanningen är att en demokratis frihet inte är säker om folket tolererar tillväxten av privat makt till en punkt där den blir starkare än själva deras demokratiska stat. **Det är i sin essens fascism – ägande av regeringen av en individ, av en grupp eller av någon annan kontrollerande privat makt.** ... Statistik från Bureau of Internal Revenue avslöjar följande häpnadsväckande siffror för 1935: **Av alla företag som rapporterade från alla delar av nationen ägde en tiondel av 1 procent av dem 52 procent av tillgångarna i alla sina;**” [8]

Ska vi inte förstå användningen av kärnvapen och det ständiga hotet med att göra det igen, som ett resultat av fascismen i USA? President Roosevelt hade varit emot att släppa atombomben och hade försökt förhandla fram en fredlig värld med ryssarna, som hade lidit så utsägligt stor död och förödelse under nazisternas invasion under kriget innan de slutligen förintade de tyska arméerna.

Eller ska vi tolka brotten mot mänskligheten, inklusive användningen av kärnvapen mot civila i städer, som brott som begångna av demokrati och under ett demokratiskt regeringssystem?



Den tidigare amerikanska justitieministern Ramsey Clark, son till en domare i Högsta domstolen, uppfattade allt detta folkmordskaos som att det inte hade något att göra med någon amerikansk demokrati eller demokratiskt system:

Förre amerikanska justitieministern Ramsey Clark ansåg att:

"USA är inte en demokrati, det är en plutokrati. Folket styr inte i USA. Rikedom styr, företagen styr. De styr kongressen, de väljer presidenten, de styr Pentagon. De äger media, som är plutokratins röster." [9]

En 'plutokrati' (grekiska: πλοῦτος, ploutos, 'rikedom' och κράτος, kratos, 'makt') eller plutarki är ett samhälle som styrs eller kontrolleras av människor med stor förmögenhet eller inkomst.

Termen plutokrati används vanligtvis nedsättande för att beskriva eller varna för ett oönskat tillstånd, och att nationer kan bli plutokratiska genom kleptokrati eller hyresjävning.

Kleptokrati är per definition tjuvars styre.

Handlar den här artikeln från Hiroshimaårsdagen om tjuvar (fascister) som får sin högsta regeringstjänsteman att begå megamassmord med kärnvapen under den mainstream-mediala ursäkten att tvinga japanerna att kapitulera? Ännu mer brådskande, borde inte kärnvapenbombningarna i Hiroshima och Nagasaki påminna världen om den fortsatta superdyra aktiviteten i att uppfinna och tillverka allt farligare kärnvapen och högteknologiska leveranssystem, medan kriminella medier hyper upp en nödvändighet för kärnvapenkonfrontation med utsedda motståndare Kina, Ryssland, Iran och Nordkorea?

År 1986, i sitt förord till kärnfysikern Micho Kakus "Att vinna ett kärnvapenkrig: Pentagons hemliga krigsplaner", beskrev Ramsey Clark sin regering som mänsklighetens alltmer hotfulla och förrädiska fiende och hans varning är mer giltig än någonsin.

"Den konsekventa underliggande psykologin i USA, som har haft ledningen i kärnvapenkrigsförmåga och kapacitet under dessa 40 [nu 76] år, borde vara förståelig för alla som någonsin har känt en våldsam grannskapsöversittare. Den amerikanska regeringen avser att få sin väg genom att använda och hota med att använda överlägset våld. Den kommer att ljuga. Den kommer att bedra. Den kommer att döda. Den kommer att eskalera hotet och våldsanvändningen till den högsta nivå den vågar. Den kommer att bluffa, hur farligt det än kan vara. Den kommer att göra vad som krävs för att dominera. Den gör detta inför det faktum att själva förberedelserna för ett kärnvapenkrig kan förstöra allt liv. Amerikanska krigsplanerare utarbetade flitigt strategier för att lamslå Sovjetunionen med avslöjande namn som GROILER, FROLIC, SIZZLE, SHAKEDOWN, DROPSHOT och VULTURE. Antalet sovjetiska mål som skulle förstöras ökade i antal från 20 städer i december 1945 till 200 städer 1949 och till totalt 3261 mål år 1957. Antalet gånger som kärnvapen användes..." har övervägts av amerikaner är outhärdlig.

Vad ska man säga om ledare med den mentala skärpa och moraliska uppfattningar som dessa avslöjade ord och handlingar avslöjar? De är i bästa fall fiender till livet utan förståelse. Psykologiskt sett kopplar de bort all känsla för planetens skönhet – en ros, en impala i rörelse, en spädbarnshand, en konfuciansk analekt, en Bach-kantat, en liknelse om Jesus, pilgrimer som badar i Ganges, en folkmassa som tittar på en fotbollsmatch i Rio, tunnelbanan i Moskva, Manhattans silhuett. De kan inte tänka eller känna om den mänskliga innebörden av vad de gör.

En enda Trident II-ubåt kan orsaka fler dödsoffer än alla tidigare krig i historien. Tjugofyra missiler, avfyra under vatten, var och en med sjutton oberoende riktade, manövrerbara kärnvapenstridsspetsar som är fem gånger kraftfullare än atombomben som förstörde Nagasaki, kan färdas 5 000 sjömil för att träffa inom 300 fot från 408 förutbestämda mål. En atomvinter kan följa även om inga andra vapen används.

Ingen nation eller individ kan tillåtas att ha makten att förstöra världen. Ett absolut behov är en informerad och aktiv allmänhet som kämpar för sin rätt att överleva.”

Vid det här laget borde allmänheten kunna förstå att det farligaste "finansiella elementet i maktens centrum" är den mäktiga gruppen av krigsinvesterare, mestadels centrerade i Wall Streets hamnområde på New York Citys Manhattan, och att deras ondskefulla räckvidd är världsomspännande.

Se hur Amerikas allierade, briter, sjösätter sin nya Trident-ubåt tillsammans med tillkännagivandet att de ökar sin produktion av kärnvapenstridsspetsar och gör anspråk på rätten att använda kärnvapen utan att förklara Storbritanniens rätt att äventyra allas liv på jorden och jordens förmåga att upprätthålla liv.[10]

Detta är vår nuvarande planetära predikament, men ingen situation, särskilt inte absurda situationer, varar för evigt. Människor som sover vaknar så småningom, naturligtvis inte alltid i tid, som i fallet med första och andra världskriget, vars förberedelser pågick framför allas näsor och fascinerade tyst samtycke precis som alla extrema resursutgifter inom kärnvapenindustrin idag.

Slutsats

Med de ekonomiska och mänskliga resurser som behövs för mänsklighetens överlevnad från effekterna av global uppvärmning och planetär försämring är det uppenbart, eller kommer så småningom att bli uppenbart, att de nuvarande utgifterna för ekonomiska och mänskliga resurser på förberedelser inför kärnvapenkrig och pågående krig kan döma en livskraftig framtida existens för en majoritet av mänskligheten och dess planetariska hem som vi känner den.

CIA-övervakade västerländska monopoliserade medier fortsätter att skildra en tävling mellan demokrati, kommunism och socialism, men det verkliga, urgamla, fortsatta kalla kriget har handlat om en plutokratisk diktatur eller fascism och kommunistledd socialism.

Minnet av fasorna i Hiroshima borde påminna alla om faran och vansinnet i dagens skrämmande håravfallsutlösande kärnvapenkonfrontation som för närvarande främjas av den amerikanska regeringen till synes som "business as usual". Ryska och kinesiska städer såväl som amerikanska städer är fortfarande måltavlor för kärnvapenförstörelse.

Jay Janson är en arkivforskande folkhistoriker, aktivist, musiker och erkänd författare.